
  
   

 

 
 

Р А Х У Н К О В А  П А Л А Т А 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 25 червня 2019 року № 14-6  

м. Київ 

 

Про розгляд Звіту про результати фінансового аудиту Національної ради 
України з питань телебачення і радіомовлення за 2018 рік 

 

На виконання пункту 1 рішення Рахункової палати від 18.12.2018 № 32-1 
при проведенні фінансового аудиту Національної ради України з питань 
телебачення і радіомовлення за 2018 рік апробовано проект методичного 
посібника з питань фінансового аудиту. 

Розглянувши та обговоривши 25.06.2019 на засіданні Рахункової палати 
Звіт про результати фінансового аудиту Національної ради України з питань 
телебачення і радіомовлення за 2018 рік, відповідно до статті 98 Конституції 
України та статей 7, 25, 26, 35 і 36 Закону України «Про Рахункову палату» 
Рахункова палата 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Звіт про результати фінансового аудиту Національної ради України з 
питань телебачення і радіомовлення за 2018 рік затвердити.  

2.  Про результати фінансового аудиту Національної ради України з питань 
телебачення і радіомовлення за 2018 рік поінформувати Верховну Раду України 
та Президента України. 

3. Рішення Рахункової палати, Звіт про результати фінансового аудиту 
Національної ради України з питань телебачення і радіомовлення за 2018 рік 
надіслати Національній раді України з питань телебачення і радіомовлення. 

4. Повідомити Державне бюро розслідувань про виявлені ознаки 
кримінального правопорушення. 

5. Рішення Рахункової палати і Звіт про результати фінансового аудиту 
Національної ради України з питань телебачення і радіомовлення за 2018 рік 
оприлюднити на офіційному вебсайті Рахункової палати. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на члена Рахункової 
палати Яремчука І. М.  

 
 

Голова Рахункової палати                                                             В. В. Пацкан 


